
 

 

Friskolenytt Bråthult v. 40 

 
 

 
Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  

Hej alla föräldrar! 

 

Snart är det dags för höstlov för er som har barn på fritids. Tänk på att meddela förändringar på ert barns schema i god 

tid, detta har stor betydelse både på förskola och fritids når det gäller min planering av hur mycket personal vi ska vara 

på de olika ställena. 

Den 11/11 har skola och fritids studiedag och förskolan stängningsdag; meddela i god tid om ni har behov av omsorg denna 

dagen. Hör vi inget utgår vi från att ert barn är ledigt. 

 

Alla kommunala förskolor och också våra förskolor har rätt att hålla stängt fyra dagar per läsår,ni som håller era barn 

hemma dessa dagar har rätt att utnyttja extra dagar utöver ert schema till barnomsorg, meddela 

förskolepersonalen som ska försöka hålla räkningen på detta så att allt blir rätt och rättvist, kan vara bra att utnyttja 

vid älgjakt, julhandel etc... 

 

För skolans del stundar nu utvecklingssamtal och ni kommer snart få hem skriftliga omdöme gällande ert barn, tänk på att 

ta med dem till utvecklingssamtalet. 

För förskolans del har vi inför detta år gått över till att hålla samtal i samband med barnets födelsedag, om ni har behov 

av samtal tidigare så hör av er till personalen. 
 

///Christina 
 
Förskolan: 

Kom ihåg föräldramötet måndagen den 6 oktober. 

 

Fjärilen: 

Välkommen till Joel och Svante som började sin inskolning denna veckan. Vi fortsätter med rim och ramsor i samlingen. Vi 

sjunger och spelar på instrumenten som barnen tycker är så roligt.  

 

Björnen: 

Hej alla föräldrar! 

Vilken härligt höst vi har! Nu har vi bestämt att vi åter ska fara ut på våra utedagar. 

Vi kommer vara på vår lägerplats på tisdagar mellan 9-13:45. Detta innebär att vi kommer leka, äta och sova ute (för dom 

som gör det). Det ska bli härligt. 

Vi hälsar Ivar, som är nyinskolad, varmt välkommen till oss björnar,  samt att vi fått tre björnar till Jack, Frida  och 

Linnea från lilla avdelningen. 

En ny personal har vi också fått. Marie Fransson har tidigare varit i vikariepoolen, men har nu fått mer tid hos oss och 

kommer vara med björnarna alla dagar i vecka 8:30-15.00 

 

Rexarna: 

I´m back! Hej på er alla. Emil här, vilken åter igen är tillbaka bland Rexarna. Fantastiskt roligt att vara tillbaka och ett 

varmt välkomnande från barnen, vilket jag hade hoppats på och sett fram emot. Som jag har uppfattat Anton och mina 

kollegor så har allt rullat på bra under veckorna som jag har varit borta. 

I måndags var barnen nyfikna på mitt ”äventyr” så vi inledde förmiddagen med att jag berättade och visade några bilder 

från min utbildning. Flera av barnen ville gärna följa med mig när det är dags att återuppta utbildningen i 

november. Vidare har vi likt tidigare varvat enskilda språkövningar och matematik under förmiddagarna. Någon lek och 

pyssel är bra att bryta av med när myrorna i brallorna gör sig påminda men de är duktiga barnen, jag håller hårt vid mina 

pedagogiska timmar under förmiddagen. 

På torsdag har jag planerat en utflykt till Traryds djurpark där jag tänkte utmana dem med praktisk uppgifter i en minst 

sagt annorlunda miljö. Jag misstänker att det lär bli uppskattat! 
//Hälsningar från Marina, Emil, Ann, Tina, Sandra och Marie 

   

 
 

 

 

 



Skola:  

Tack alla föräldrar för ett trevligt och givande föräldramöte. Vi hoppas att ni fick svar på alla era frågor.  

 

Vi vill uppmärksamma er på att skoldagen är slut 12:20 på fredagar. För att eleverna i åk 4-5 ska ta det lugnt vid maten 

och ha minst 15 minuters lunchtid har vi sagt att de inte få gå ut på rast förrän kl 12. Även eleverna i åk 1-3 är kvar i 

klassrummet till detta klockslag. Vi hoppas att ni föräldrar kan respektera skolans sluttid och vara vänliga att meddela 

om ni behöver hämta era barn före 12:20.  

 

F-klass: 

Jag vill börja med att tacka er föräldrar för ett givande och trevligt föräldramöte. Hoppas ni känner att ni fick svar på 

en de frågor ni hade och att ni nu vet lite mer hur verksamheten kan se ut i praktiken. 

Sen sist jag skrev har vi hunnit åka till biblioteket för första gången och haft en mysig stund där tillsammans som bland 

annat innebar fruktstund/sagostund och rundvandring. Alla barnen fick varsitt lånekort och sen lånade de sina egna 

böcker genom att skanna dem själva, vilket var mycket spännande såklart. Dessa besök kommer att ske en gång i månaden 

och jag kommer att påminna er föräldrar när böckerna ska med i väskan nästa gång via sms.  

Under nästa vecka kommer de flesta av utvecklingssamtalen/inskolningssamtalen äga rum. Om ni inte fått något sms som 

bekräftar er tid så ber jag er kontakta mig snarast tack. I denna vecka kommer även jag, Christina och vår skolsköterska 

Cecilia sitta i samtal som rör ert barns utveckling  ur ett motoriskt, inlärningsmässigt och socialt perspektiv.  

Vissa av er har redan fått hem ett brev där ert barn blivit kallad till en hälsoundersökning hos Cecilia där ni föräldrar ska 

vara med. Om denna tid inte passar får ni byta med varandra då hon endast är här varannan vecka och har begränsat med 

tider att ge. Jag har alla barns tider uppskrivna. Denna dag då du/ni är här för detta samtal får ni gärna äta tillsammans 

med ert barn på skolan om ni meddelar mig detta i förväg. 

Vårt arbete med veckans bokstav fortsätter i vanlig ordning och vi har bland annat både hunnit sjunga om elefanter som 

balanserar, skrivit om texten till ekorren satt i granen, gjort teatrar med våra F-saker och tillverkat egna får. 

 

Vill påminna er om att inte glömma skicka med ert barn anmälningslappen till teatern som är på höstlovet. Sista dagen är 

nämligen på mån 6/10. 

 

Avslutningsvis vill jag bara berätta att vi har haft vårt första klassråd tillsammans. Eleverna hade många bra idéer och 

tankar som de delade med sig utav och två stycken från klassen fick sedan ta med sig det som sagts till vårt gemensamma 

elevråd som äger rum en gång i månaden. 

// Vill önska er en trevlig helg! Sandra 
 
1-3: 

Tack för en trevlig kväll. Jag hoppas att ni fick svar på alla era frågor på föräldramötet. Det börjar bli dags för 

utvecklingssamtal. Under nästa vecka kommer jag skicka ut tidsförslag som ni får välja på. Jag kommer att börja med 

eleverna i åk 2 och åk 3. Ni som har elever i ettan kommer att få era samtal efter höstlovet. 

 

Att det kan vara så stor skillnad mellan lövträden. Vår björk och rönn har ytterst få gröna löv kvar, de flesta är gula eller 

bruna och har till större del fallit till marken. Lönnens löv är vackert höstfärgande medan bok och ek fortfarnade har 

många gröna löv kvar. På NO-lektionen jobbade vi även med barrträden tall och gran. I mattenboken har ettorna jobbat 

med talen 6 och 7, samt ritat räknehändelser, tvåan jobbar med begreppen halv, tredjedel och fjärdedel och treorna har 

börjat räkna additionsuppgifter med växling. De har även fått träna på att ställa upp talen vid uträkning. Vidare har alla 

spelat mattespel för ytterligare träning av addition och multiplikation. 

 
// Önskar alla en trevlig helg! Mimmi  

 

4-5: 
Vi har nu avslutat arbetsområdet ”vatten” och har gått in på blandningar och lösningar. Vi har läst högt i klassen om vad 

det är och eleverna fick skriva egna frågor samt svar till texten. Vi har även gjort laborationer med blandningar och 

lösningar. Alla har fått en NO- bok där de ska skriva hypotes, genomförande och resultat samt rita en bild till 

laborationerna.   

 

Denna gång lyckades vi komma till biblioteket när de hade öppet, så nu kan vi fortsätta läsa igen! I matten arbetar vi 

vidare med geometri, eleverna har fått prova göra avspeglingar. I matteboken är det sträckor, förstoring och 

förminskning just nu.  Vi hälsar Robin välkommen till klassen, som förra veckan började i åk 4. Tyvärr har jag varit sjuk  

denna veckan men Yvonne och Tomas har varit inne i klassrummet och allt flutit på bra!  

Nästa vecka är det ingenting speciellt, vi kör på lika bra som vanligt!  

 
// Trevlig helg! Ida  

 

 

 

 



Fritidshem:  

Emil är tillbaka på fritids efter tjänstledigheten och därmed är ordningen återställd. Ha, ha, skämt och sido!  

Vi planerar en drop-in-fika under slutet av oktober. Både skolan och förskolan har bjudit till föräldrarsamtal i början på 

månaden och därmed väljer vi att avvakta några veckor. Vi återkommer med datum och tid så håll ögonen öppna i 

anslutning till skolans éntre för mer information. Till skillnad från föregående tillfälle har vi denna gång planerat att göra 

det enkelt för oss genom att köpa fika och därmed verkligen kunna ta oss tiden att sitta ner, prata och finnas där för att 

svara på era frågor och reflektioner. Det hade varit jättetrevligt om så många som möjligt kunde komma!  

Vidare vill vi följa upp ett påbörjat projekt som ännu inte har nått sin kulmen men heller inte glömts bort, nämligen vårt 

stundande spel- och internetcafé. Vi har nu tilldelats de datorer som skolan har kasserat i undervisningssyfte som nu 

skall formateras om och ominstalleras med nödvändiga programvara av Thye. Styrelsens konferensrum, vilket under 

fritidstid kommer att användas som vårt café, är nu så gott som iordningsställt så pusselbitarna börjar att falla på plats!  

// Thye & Emil 

 

Personalen från Virestads Friskola  


